П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
17 ноября  2021 г.                      г. Зеленокумск                        № 1270

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 203

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Рекомендуемым типовым перечнем муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденным протоколом от 23 сентября 2021 г. № 1 заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края, образованной постановлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2010 г.     № 323-п, администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование и в пункт 1 постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 203 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», дополнив после слов «территориальными органами,» словами «и услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Советского городского округа Ставропольского края,».

2. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 203 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Советского городского округа Ставропольского края, в том числе ее отраслевыми (функциональными) и территориальными органами, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями) следующие изменения:

2.1. В строке 15 слова «отдел социального развития» заменить словами «МКУ «Комитет по физической культуре и спорту Советского городского округа Ставропольского края»;
2.2. Исключить строку 62.

Глава Советского городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Н.Воронков